
 

RD PŘEDBOJ YARD 

Vzorový standard 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NIDO Group s.r.o. 
 

Sídlo: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 

Kanceláře: U Studánky 1064, Líbeznice 

 

IČ: 03253040 

DIČ: CZ03253040 

 

www.nidogroup.cz 

 

realizace 2017 

 

http://www.nidogroup.cz/


Obrázky uvedené ve standardu jsou pouze ilustrativní fota. Prodávající si vyhrazuje právo na změnu při zachování či zvýšení standardu. 

KONSTRUKCE 
Cihla Heluz Family broušená   Stropní dílce    Střecha 
 

Obvodová cihla -  tl. 300 mm    Keramický stropní panel    Plochá střecha s tepelným zateplením  

Příčková cihla – tl. 175, 140 mm           min. 30cm, PVC folie, kačírek   

              Klempířské prvky  - titanzinek  

 

                                                                

 

Zateplení - Kontaktní zateplovací systém o tloušťce 200mm. 

Stěny - Jednovrstvá sádrová omítka, stříkaná,  

Stropy – Sádrokartonové podhledy 

 
 
 
 

 



Obrázky uvedené ve standardu jsou pouze ilustrativní fota. Prodávající si vyhrazuje právo na změnu při zachování či zvýšení standardu. 

OKNA A BALKONOVÉ DVEŘE 

 

ZASKLENÉ TERMOIZOLAČNÍMI TROJSKLY 

Okna a balkonové dveře sklopné ze špičkových profilů Inoutic.   
Inoutic Prestige, šestikomorový profil, barva rámů – ANTHRACIT GRAU,  

konstrukce zabraňující rosení skel 

 

PARAPETY 

Parapety z tenkoprofilového kompozitního materiálu FUNDERMAX 

 

 

 
 

 

  

DVEŘE VSTUPNÍ 

 

BEZPEČNOSTNÍ PLASTOVÉ DVEŘE 

VSTUPNÍ 

Plastové vstupní dveře profil Inoutic Eforte+, 

s proskleným průhledem. Barva: ANTHRACIT 

GRAU 

Pětikomorová konstrukce s masivní ocelovou 

výztuží, hliníkový bezbariérový práh. 

Vícebodový zámek. 

Kování: nerez, bezpečnostní, tyč-klika 

 

  



Obrázky uvedené ve standardu jsou pouze ilustrativní fota. Prodávající si vyhrazuje právo na změnu při zachování či zvýšení standardu. 

 
 
 

VYTÁPĚNÍ 

 

PODLAHOVÉ TEPLOVODNÍ TOPENÍ     Tepelné čerpadlo  

Podlahové teplovodní topení s centrálním ovládáním   zn. Ariston 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 



Obrázky uvedené ve standardu jsou pouze ilustrativní fota. Prodávající si vyhrazuje právo na změnu při zachování či zvýšení standardu. 

SILNOPROUD 

 
Osvětlení: připravené vývody pro napojení svítidel ve standardu LED.     
Ovládací prvky: Schneider Sedna 

Barva přístrojů: bílá  
Barva rámečku: bílá  
Rámečky: 1x, 2x až 5x dle skupiny přístrojů 

Venkovní světla:  Nástěnné svítidlo se senzorem 

   Nástěnná LED svítidla  

 
 
 
 
 

SLABOPROUD 

 

ROZVODY SLABOPROUDU DO OBYTNÝCH MÍSTNOSTÍ, TV ZÁSUVKY V OBYTNÝCH MÍSTNOSTECH 

Ovládací prvky: Schneider Sedna  
Barva přístrojů: bílá, barva rámečku: bílá 
  
 
 

DETEKTOR KOUŘE 

Autonomní hlásič napojený na elektronický zabezpečovací systém 
 
 



Obrázky uvedené ve standardu jsou pouze ilustrativní fota. Prodávající si vyhrazuje právo na změnu při zachování či zvýšení standardu. 

EXTERIÉR 

 

 

Ploty 
Čelní plot: Gabion s výplní 

Boční ploty: pozinkové pletivo a sloupky 

 

Parkovací stání 
Kryté - garáž 

 

Garážová vrata 
Garáž  sekční  vrata  5000x2225 včetně pohonu a dálk.ovládání 

 

Branka 
Pozinková branka na míru s dřevěnou výplní 

 

Fasáda 
Silikonová probarvená omítka  

Zrno 1,5  

 

Fasádní obklad 
Dřevěný obklad – Thermo borovice 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


